

Årsredovisning för
MBFTO Holding AB

559089-8713

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Blom
Styrelseledamot

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MBFTO Holding AB, 559089-8713, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö registrerades år 2016 och bedriver rådgivning inom ekonomi- och företagsledning.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|-----------|----------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 459 999 | 899 999 | 360 000 | 1 470 000 |
| Resultat efter finansiella poster | -262 194 | -458 228 | -1 797 473 | -435 087 |
| Soliditet % | 76,6 | 10,8 | 6,2 | 13,5 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Verksamheten var under föregående år inte i full drift under hela perioden. Under innevarande år har verksamheten bedrivits i full omfattning, vilket har haft en positiv effekt på intäkterna.

Den ökade omsättningen speglar därmed en normalisering av verksamhetsnivån snarare än en strukturell förändring, och är ett resultat av att bolaget nu verkar under stabila förhållanden.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 54 372 | 1 772 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 772 | -1 772 |
| Årets resultat | | | 737 806 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 56 144 | 737 806 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 56 144 |
| Årets resultat | 737 806 |
| Summa | 793 950 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 793 950 |
| Summa | 793 950 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 459 999 | 899 999 |
| Övriga rörelseintäkter | | 16 334 | 35 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 476 333 | 934 999 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -117 961 | -181 373 |
| Personalkostnader | 2 | -1 559 789 | -1 133 786 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -61 180 | -61 180 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 738 930 | -1 376 339 |
| Rörelseresultat | | -262 597 | -441 340 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 098 | 3 660 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -695 | -20 548 |
| Summa finansiella poster | | 403 | -16 888 |
| Resultat efter finansiella poster | | -262 194 | -458 228 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 1 000 000 | 460 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 1 000 000 | 460 000 |
| Resultat före skatt | | 737 806 | 1 772 |
| Årets resultat | | 737 806 | 1 772 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 122 360 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 122 360 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 122 360 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 20 418 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 697 672 | 500 000 |
| Övriga fordringar | | 340 555 | 128 351 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 35 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 058 645 | 663 351 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 42 979 | 198 710 |
| Summa kassa och bank | | 42 979 | 198 710 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 101 624 | 862 061 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 101 624 | 984 421 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 56 144 | 54 372 |
| Årets resultat | | 737 806 | 1 772 |
| Summa fritt eget kapital | | 793 950 | 56 144 |
| Summa eget kapital | | 843 950 | 106 144 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 7 750 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 771 625 |
| Övriga skulder | | 247 674 | 88 902 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 257 674 | 878 277 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 101 624 | 984 421 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 305 900 | 305 900 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -305 900 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 305 900 |
| Ingående avskrivningar | -183 540 | -122 360 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 244 720 | |
| Årets avskrivningar | -61 180 | -61 180 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -183 540 |
| Redovisat värde | 0 | 122 360 |

Not 4 Upplysning om moderföretag

Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Stonebull AB org nr 559068-3404.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Växjö

Marcus Blom

2026-02-27

Marcus Blom

Datum

Styrelseledamot